

TARJOUSPYYNTÖ

Tarjouspyynnön kohde	<p>Pyydämme tarjousta:</p> <p>Kaunissaareen satama-alueelle tulevan pyörivän laavun perustuksien tekemisestä maatoineen. Kyseisille perustuksille tulee Kortnesniemi Oy:n toimittama/ asentama pyörivä laavu terasseineen.</p>
Tilaaaja	Tilaajana toimii Pyhtään kunta.
Tarjouksen sisältö	<p>Tarjous annetaan oheisten perustussuunnitelmätietojen mukaisesti valmiiksi tehtynä. Perustukset koostuvat 25 kpl 400x400x150 sekä 2 kpl 1300x400x150 teräsbetonisista anturoista ja koko perustusalan kattavasta 70 mm finnfoam eristeestä määrä 80 m². Lisäksi tarjoukseen on sisällytettävä kaikki perustuksia koskeva maatyö (kantava täyttömaa 0-32 n. 40 m³).</p> <p>Tilaaaja hoitaa kohteelle merirahdin tarvikkeille. Tarvittavien koneiden siirrot kuuluvat urakoitsijalle sekä tarvike hankinnat.</p>
Tilajavastuu	<p>Tarjouksen liitteenä urakoitsijan tulee esittää tilajavastuuasiakirjat, jotka eivät saa olla kolmea kuukautta vanhempia.</p> <ul style="list-style-type: none">Selvitys siitä, onko yritys merkitty ennakkoperintälain (1118/1996) mukaiseen ennakkoperintärekisteriin, sekä arvonlisäverolain (1501/1993) mukaiseen arvonlisäverovelvollisten rekisteriin.KaupparekisterioteSelvitys siitä, ettei yrityksellä ole verotietojen julkisuudesta ja salassapidosta annetun lain (1346/1999) 20 b §:n 1 momentin ja kohdassa tarkoitettujen verovelkaa taikka viranomaisten antaman selvityksen verovelan määrästä.Todistukset työntekijöiden eläkevakuutusten ottamisesta ja eläkevakuutusmaksujen suorittamisesta tai selvitys siitä, että eräänntyneitä eläkevakuutusmaksuja koskeva maksuselvitys on tehty.Selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai keskeisistä työehdoista.Selvitys työterveyshuollon järjestämisestä.Rakennuslalla lakisäateisten tapaturmavakuutuksen järjestämisestä.
Aikataulu	Kaunissaaren pyörivän laavun perustukset on saatava valmiiksi 01.06.2025 mennessä.
Lisätietoja	Työpäällikkö Teemu Turunen 050 307 7396, teemu.turunen@pyhtaa.fi.
Tarjous	Tarjous annetaan kokonaishintatarjouksena ja se tulee jättää oheisella tarjouslomakkeella 14.4.2025 klo 14.00 mennessä sähköisesti: teemu.turunen@pyhtaa.fi . Kaikki asiakirjat on toimitettava suomen kielellä.

Tarjouksen
voimassaolo

Tarjous tulee olla voimassa 01.06.2025 asti.

Tarjousten
vertailuperusteet

Tarjousvertailuun hyväksytyistä tarjouksista valitaan halvin tarjous.

Hankintapäätös

Hankintapäätös ilmoitetaan sähköpostilla kaikille tarjouksen antaneille. Mikäli urakoitsija haluaa ilmoituksen kirjeitse, tulee siitä ilmoittaa tarjouksen yhteydessä. Tarjousten hyväksyminen/hylkääminen:
Tilaaaja pidättää oikeuden seuraamuksitta hylätä kaikki tarjoukset.
Hankkeeseen varattujen määrärahojen ylittyessä kaikki tarjoukset voidaan hylätä.

Pyhtäällä 07.04.2025

Teemu Turunen

Teemu Turunen

LIITTEET

Tarjouslomake
Asemapiirustus
Perustussuunnitelma